на изпълнителния директор на НАП, с което е оставено без уважение искането на „Оушън Геймс“ ООД, със седалище и адрес на управление гр. София, район „Слатина“, ж. к. „Христо Смирненски“, Търговски комплекс, офис 8, за възстановяване на платена с платежно нареждане от 26.05.2021 г. по сметка на НАП държавна такса по чл. 30, ал. 6 от Закона за хазарта (ЗХ) в размер на 25 000 (двадесет и пет хиляди) лева.	
	В мотивите на акта е посочено, че за издаване на лиценз за организиране на хазартни игри с игрални автомати в игрална зала с адрес: гр. Ботевград, бул. „3-ти Март“ № 79, хотел „Ботевград“, по влязло в сила Решение № 000030-1711/13.05.2021 г.

[...]

2 от АПК, за които касационната инстанция следи служебно, обжалваното съдебно решение следва да бъде оставено в сила като валидно, допустимо и правилно.	
	С оглед изхода на спора, на ответника по касация следва да се присъдят направените в настоящото производство разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 2650,00 (две хиляди шестстотин и петдесет) лева, доказани с представения договор за правна защита и съдействие, имащ характера на разписка за извършено плащане в брой на уговорената сума за адвокатско възнаграждение. Не е направено възражение за прекомерност.	
	Предвид изложеното и на основание чл.

[...]

по описа на Административен съд – София – град.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на „Оушън Геймс“ ООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София, район „Слатина“, ж. к. „Христо Смирненски“, Търговски комплекс, офис 8, сумата от 2650,00 (две хиляди шестстотин и петдесет) лева, представляваща направени пред касационната инстанция разноски за адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОВКА ДРАЖЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВИОЛЕТА ГЛАВИНОВА/п/ МАРИЯ НИКОЛОВА